第５回 作手地域協議会 会議録【要約】

日時
令和７年６月２７日（金）

午後７時３０分～午後８時５０分
公 開 ・一部非公開・非公開

場所 作手総合支所 会議室

出席者
委員１６名（欠席者 ６名）

事務局４名
傍聴人数 なし

次 第

１ あいさつ

２ 情報共有

 ３ 報告事項

 第４回会議録について

 ４ 議事

  令和８年度地域自治区予算事業の事業検討について

   ・グループに分かれて検討

 ５ その他

  第６回作手地域協議会の日程調整

（配布資料）

次第、第４回作手地域協議会会議録【要約】、作手地域協議会Ｒ７検

討グループ、第５回作手地域協議会地域自治区予算検討表

１ あいさつ

   木村会長より挨拶。

   木村会長より会議録署名委員を白谷泰久委員、星野範子委員に依頼し

た。

２ 情報共有

   委員の身の回りのことや地区行事など情報共有を行った。

（事務局）

地域活動交付金審査会【２次募集】で出された意見の確認を行った。

地域活動交付金の活動状況の報告を行った。

３ 報告事項

   第４回会議録を資料に振り返りを行った。

４ 議事

  令和８年度地域自治区予算事業の事業検討について

   ・グループに分かれて検討

   令和８年度作手地域自治区予算事業の候補について、ワークショッ

プ方式で検討を行った。

   ※出された意見は、別紙のとおり

５ その他

  第６回作手地域協議会の日程調整

  日時：令和７年７月２５日（金）午後７時３０分から

   場所：つくで交流館 ホール

【終了】